
SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE KALI

godina XVI        Kali,10.rujna 2009.            broj 3
SADRŽAJ:
AKTI OPCINSKOG VIJECA

1. ZAKLJUČAK  o  pihvaćanju  financijskog 
izvješće Općine Kali za razdoblje od 01.01 do 
30.06. 2009. godine

2. IZMJENE I DOPUNE STATUTA OPĆINE KALI
3. ODLUKA  O  IMENOVANJU  RAVNATELJA 

DJEČJEG VRTIĆA «SRDELICA»-KALI
4. ODLUKA  O  IMENOVANJU  RAVNATELJA 

NARODNE KNJIŽNICE  KALI
5. ODLUKA O  OPOZIVU  UPRAVE DRUŠTVA-

DIREKTORA «HRIPA» d.o.o -Kali
6. ODLUKA  O  IMENOVANJU  UPRAVE 

DRUŠTVA-DIREKTORA«HRIPA» d.o.o -Kali
7. ODLUKA O PRIHVAĆANJU SPORAZUMA O 

SUFINANCIRANJU  USPOSTAVE  I 
IZGRADNJE  ŽUPANIJSKOG  CENTRA  ZA 
GOSPODARENJE OTPADOM

Na temelju članka 30. Statuta Općine 
Kali  (Službeni  Glasnik  Općine  Kali 
br. 02/09)Općinsko vijeće Općine Kali 
na  svojoj  4.  sjednici  održane  dana 
03. 08. 2009. godine ,donosi 

ZAKLJUČAK:
1.Prihvaća  se  Financijsko  izvješće 
Općine Kali za razdoblje od 01.01 do 
30.06. 2009. godine i to: 

1. UKUPNA SVOTA OSTVARENIH PRIHODA I 
PRIMIRTAKA:  3.554.427,14  Kn

2. višak prihoda iz 2008. godine 
270.109,49 Kn

3. UKUPNA SVOTA IZVRŠENIH RAZHODA I 
IZDATAKA:…… 3.375.347,92  Kn

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu 
danom donošenja. 

OPĆINSKO VIJEĆE-OPĆINE KALI
Klasa: 022-06/09-01/4
Ur.br:  2198/14-01-09-2
Kali, dana 03. 08.2009. godine 

 Predsjednik općinskog vijeća:
 Sunajko Končurat

Izvještaj prihoda i rashoda općine Kali za razdoblje
01.01. – 30.06.2009

6 PRIHODI

6 PRIHODI POSLOVANJA

61 POREZ

611 POREZ NA DOHODAK

Ostvareno Planirano Indeks
611 Porez na dohodak 1.381.441,87 2.350.000,00 59

 - Porez od nesamostalnog rada 1.069.146,24 1.670.000,00 64
 - Porez od dohotka dec. fun. 312.295,63 680.000,00 46



SLUŽBENI GLASNIK godina XVI
str 2 OPCINE KALI broj 3

613 POREZ NA IMOVINU

Ostvareno Planirano Indeks
613 Porez na imovinu 140.586,17 225.000,00 62

Porezi na nepokretnu imovinu 54.140,84 74.000,00 73
 - Porez na kuće za odmor 54.140,84 74.000,00 73
Povremeni porezi na imovinu 86.445,33 151.000,00 57
 - Porez na nekretnine 86.445,33 150.000,00 57
 - Porez na prom. polj. Zemljišta 00 1.000,00

614 POREZ NA ROBU I USLUGE

Ostvareno Planirano Indeks
614 Porez na robu i usluge 52.633,65 88.000,00 60

 - Porez na potrošnju 6.533,65 18.000,00 36
 - Porez na tvrtku 46.100,00 70.000,00 65

Ostvareno Planirano Indeks

UKUPNO 61 POREZA 1.574.661,69 2.663.000,00 59

63 POMOĆI

Ostvareno Planirano Indeks
63 Pomoći  1.425.996,25 10.000.000,00 14
633 Pomoći od proračuna  1.425.996,25 9.500.000,00 15

 - Tekuće pomoći od proračuna  125.996,25 00
  Županije za elementarnu nepogodu 123.843,00 00
  Županije za izbore 2.153,25 00
 - Kapitalne pomoći iz proračuna 1.300.000,00 9.500.000,00 13
  Ministarstvo reg.razvoja (D110-Bata) 500.000,00 500.000,00 100
  Ministarstvo mora prometa (lukobran) 00 9.000.000,00
  Ministarstvo mora promet(D110-Bat) 800.000,00 00

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar dr. 00 500.000,00
  Fond za zaštitu okoliša (deponij) 00 200.000,00
  Fond za zaštitu okoliša (javnu rasvje) 00 300.000,00

Ostvareno Planirano Indeks
UKUPNO 63  1.425.996,25 10.000.000,00 14



godina XVI SLUŽBENI GLASNIK
broj 3 OPCINE KALI str 3

64 PRIHODI OD IMOVINE

Ostvareno Planirano Indeks
64 Prihodi od imovine 76.551,42 360.000,00 21
641 Prihodi od financijske imovine 5.336,62 10.000,00 53

 - Kamate 5.336,62 10.000,00 53

642 Prihodi od nefinancijske imovine 71.214,80 350.000,00 20
Naknade za koncesije 22.431,23 120.000,00 18
 - Koncesije na pomorsko dobro 21.731,23 118.600,00 18
 - Ostale koncesije 700,00 1.400,00 50
Prihodi od iznajmljivanja imovine 47.962,65 228.000,00 21
 - Prihodi od zakupnine 42.882,65 98.000,00 43
 - Prihodi od najma(dug Zadranke) 00 120.000,00
 - Prihodi od najma javnih površina 5.080,00 10.000,00 50
Ostali prihodi od imovine 820,92 2.000,00 41
 - Prihodi od spomeničke rente 820,92 2.000,00 41

Ostvareno Planirano Indeks
UKUPNO 64 76.551,42 360.000,00 21

65 PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROPISIMA

Ostvareno Planirano Indeks

65
Prihodi od administrativnih pristojbi i po 
posebnim propisima 477.217,78 1.624.200,00 29

651
Prihodi od administrativnih pristojbi i 
ostalih 182,68 21.000,00 0,87
 - Upravne pristojbe 182,68 1.000,00 18
 - Boravišna pristojba 00 20.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 477.035,10 1.603.200,00 29
 - Vodna naknada 39.329,87 14.000,00 278
Komunalna naknada i doprinos 336.957,58 1.339.200,00 25
 - Komunalni doprinos 147.929,04 200.000,00 74
 - Komunalna naknada 189.028,54 832.620,00 23
   Domaćinstva 129.677,80 00
   Firme 59.350,74 00
   Dug komunalne naknade 00 206.580,00
 - 6% od vode + 1kn 61.397,02 100.000,00 61
 - Naknada za priključak vode 10.525,72 50.000,00 20
 - Ostali nespomenuti prihodi 28.824,91 200.000,00 14
   Ostali nespomenuti prihodi 20.881,71 00
   Čistoća 1.145,61 00
   Voda 5.450,59 00
   Groblje 00 00
   Mrtvačnica 672,00 00
   Krupni otpad 675,00 00

Ostvareno Planirano Indeks
UKUPNO 65 477.217,78 1.624.200,00 29



SLUŽBENI GLASNIK godina XVI
str 4 OPCINE KALI broj 3

66 OSTALI PRIHODI

Ostvareno Planirano Indeks
66 Ostali prihodi 00 61.000,00
662 Kazne 00 1.000,00

 - Kazne 00 1.000,00
663 Donacije 00 60.000,00

 - Tekuće donacije (rRibarske noći) 00 30.000,00
 - Tekuće donacije (izlet DDK) 00 30.000,00

Ostvareno Planirano Indeks
UKUPNO 66 00 61.000,00

Ostvareno Planirano Indeks

SVEUKUPNO 6 PRIHODI POSLOVANJA 3.554.427,14 14.708.200,00 24

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE

81 PRIMICI OD OTPLATE DANIH ZAJMOVA

Ostvareno Planirano Indeks
81 Primici od otplate danih zajmova 00 20.000,00
812 Povrati studentskih kredita 00 20.000,00

 - Studentski krediti 00 20.000,00

Ostvareno Planirano Indeks
UKUPNO 8 00 20.000,00

Ostvareno Planirano Indkes

SVEUKUPNO 6,8 PRIHODA I PRIMITAKA 3.554.427,14 14.728.200,00 24



godina XVI SLUŽBENI GLASNIK
broj 3 OPCINE KALI str 5

9 REZULTAT POSLOVANJA

92 VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA

Ostvareno Planirano Indeks
92 Višak prihoda poslovanja 447.403,75 220.000,00 203

 - Višak žiro račun 205.836,86 200.000,00 102
 - Višak HBOR 240.198,66 20.000,00 1200
 - Višak u blagajni 1.368,23 00
 - Plaćeni računi -177.294,26

Ostvareno Planirano Indeks
UKUPNO 9 VIŠAK PRIHODA 270.109,49 220.000,00 203

Ostvareno Planirano Indeks
SVEUKUPNO 6, 8, 9 PRIHODA I 

PRIMITAKA 3.824.536,63 14.948.200,00 26

3 RASHODI

3.  RASHODI     POSLOVANJA  

3.1   RASHODI     ZA     ZAPOSLENE  

Ostvareno Planirano Indeks
31 Rashodi za zaposlene 338.313,75 827.000,00 41

311 Plaće 288.663,75 690.000,00 42
312 Ostale naknade 00 25.000,00
313 Doprinosi na plaću 49.650,00 112.000,00 44

 - Dop za ZDR 43.299,50 95.400,00 45
 - Dop za NSR 1.443,35 3.600,0 40

44.742,85 99.000,00 45

 - Dop za ZAP 4.907,15 13.000,00 38



SLUŽBENI GLASNIK godina XVI
str 6 OPCINE KALI broj 3

3.2 MATERIJALNI RASHODI

Ostvareno Planirano Indeks
32 Materijalni rashodi 808.542,02 2.202.020,00 37

321 Naknade troškova zaposlenih 22.245,71 70.000,00 31
 - Službena putovanja 11.715,71 37.000,00 29
   Dnevnica 1.190,00 7.000,00 17
   Naknade za smještaj 1.809,00 10.000,00 18
   Putni troškovi 8.716,71 20.000,00 44
 - Prijevoz od kuće do posla 8.540,00 18.000,00 47
 - Naknade za stručno usvršavanje 1.990,00 15.000,00 13
 - Seminari 4.200,00 12.000,00 35
 - Stručni ispit 00 3.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 42.455,28 74.000,00 56
 - Uredski materijal i ostali rashodi 20.188,20 30.000,00 66
   Uredski materijal 18.208,20 20.000,00 90
   Literatura 1.980,00 10.000,00 19
 - Materijal i sirovina 2.498,14 14.000,00 17
   Materijal za čišćenje i održavanje 2.498,14 8.000,00 30
   Ostali matrijal za pot. održ. zgr. opre. 327,40 6.000,00 5
 - Struja 19.441,54 30.000,00 63

323 Rashodi za usluge 447.491,98 1.300.620,00 34
 - Usluge telefona, poštarine i prijevoza 32.917,39 73.000,00 43
   Telefon 19.514,68 45.000,00 42
   Poštarina 12.182,71 25.000,00 48
   Prijevoz 1.220,00 3.000,00 40
 - Tekuće održavanje 9.014,27 35.000,00 25
   Tekuće održavanje doma 2.318,00 10.000,00 23
   Tekuće održavanje opreme 6.696,27 25.000,00 24
 - Usluge promidžbe 6.417,20 30.000,00 20
 - Komunalne usluge 360.532,68 1.006.620,00 35
   Održavanje deponija 15.250,00 00
   Održavanje javne rasvjete 41.791,87 00
   Održavanje zelenih površina i sl. 29.550,47 00
   Potrošnja javne rasvjete 92.847,53 00
   Saniranje puteva 26.200,47 00

    Održavanje čist .javno-prometnih pov. 32.540,95 00
   Pojačano održavanje cesta 82.420,76 00
   Deratizacija 12.505,00 00
  Vatrogastvo 30.000,00 00
  Zaštita i spašavanje 3.416,00 00
  Blagdansko uređenje mjesta 00 00
  Signalizacija 8.540,00 00
   
                              Komunalni program: 292.642,29 832.620,00 35
 - Opskrba vodom 5.262,17 30.000,00 16
 - Izdaci za vodnu naknadu 22.818,49 14.000,00 157
 - Priprema turističke sezone 10.478,63 45.000,00 22
 - Ostali troškovi za (vod. kan. jav. ras. i sl.) 1.325,10 10.000,00 13
 - Suf. civilne zaštite 00 5.000,00
 - Troškovi održavanja školske dvorane 00 20.000,00
 - Poljski putevi 00 50.000,00



godina XVI SLUŽBENI GLASNIK
broj 3 OPCINE KALI str 7

 - Eko akcija 95,00 00
 - Uređenje biciklističke staze 27.911,00 00

 - Intelektualne usluge 12.200,00 100.000,00 12
   Pomoći rada u općinskoj upravi 00 10.000,00
   Seminari o EU 00 50.000,00
   Troškovi za rad komisije fonda 00 00
   Usluge odvje. jav. biljež. i pravo. 12.200,00 20.000,00 12
   Katastarske usluge, geodetske 00 5.000,00
   Vještačenje 00 15.000,00
   Sudske pristojbe 00 5.000,00
   Izrada WEB stranice 00 00

 - -Ostale računalne usluge 6.7100,00 00
   Računalne usluge 6.7100,00 00 

 - Ostale usluge 19.700,44 56.000,00 34
   Tiskarske usluge, fotokopiranje 15.921,00 20.000,00 75
   Film i izrada fotografija 00 1.000,00 0
   Ostale nesp. usluge (mlađ lub. I sl.) 1.900,64 35.000,00 5
   Natječaj oglasi 1.878,87 00

329 Ostali nespomenuti rashodi 296.349,05 757.400,00 39
 - Naknade članovima vijeća i poglava. 15.586,29 68.000,00 23
  Naknade za članove vijeća i poglava. 15.586,29 60.000,00 23
   Nak. za komisij. za konc. odobr  i sl. 00 8.000,00
 - Reprezentacija 53.468,73 100.000,00 53
   Rashodi za reprezentaciju 53.468,73 60.000,00 88
   Rashodi (Dan općine,bož.domj i sl) 00 40.000,00
 - Članarine 921,70 3.000,00 30
   Tuzemne članarine 921,70 3.000,00 30

 - Ostali nespomenuti rashodi 229.372,33 586.400,00 39
   Ostali troškovi (sl.put ost.čl.vijeća i sl) 1.176,60 00
   Narodna knjižnica 73.200,00 146.400,00 50
   Vrtić 135.000,00 280.000,00 48
   Rashodi za Ribarsku noć 00 10.000,00
   Rashodi za izbore 12.557,85 190.000,00 76
   Ured za izdavanje građ.dozvola 4.437,88 00



SLUŽBENI GLASNIK godina XVI
str 8 OPCINE KALI broj 3

3.4 FINANCIJSKI RASHODI

Ostvareno Planirano Indeks
34 Financijski rashodi 71.479,99 220.000,00 32
342 Kamate za odobrene zajmove 63.814,73 205.000,00 31

   Kamate za odobrene zajmove 63.814,73 205.000,00 31

343 Bankarske usluge 7.665,26 15.000,00 51
 - Usluge platnog prometa 7.222,02 12.000,00 60

    - Usluge HBOR 443,24 3.000,00 14

3.7 NANADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA

Ostvareno Planirano Indeks
37 Naknade građanima i kućanstvima 32.001,07 108.680,00 27
372 Naknade građanima i kućanstvima 32.001,07 108.680,00 27

 - Pomoć za  obiteljima   11.000,00 51.680,00 22
   Pomoć obiteljima za rođenje 10.000,00 30.000,00 33
   Slabog imovinskog stanja,invalida i sl. 1.000,00 20.000,00 5
 - Sufinanciranje boravka u vrtiću 560,00 1.680,00 33
 - Udruga DDK 2.000,00 20.000,00 10
 - Udruga slijepih 6.000,00 12.000,00 50
 - Udruga umirovljenika 12.441,07 15.000,00 80
 - Udruga Sv.Pelegrin 10.000,00

3.8 OSTALI RASHODI

Ostvareno Planirano Indeks
38 Ostali rashodi 216.305,95 259.000,00 83

381 Tekuće donacije 102.476,34 259.000,00 39
 - Donacije u kulturi 45.476,34 154.000,00 29
   Kualjska mladež (maškare) 5.000,00 5.000,00 100
   Kualjske posestrine 2.565,00 20.000,00 12
   MH Kali 5.978,00 8.000,00 73
   Župni zbor sv.Cecilije 6.000,00 12.000,00 50
   Mažoretkinje 2.500,00 10.000,00 25
   Ostale nepredviđene(Kualjsko leto isl.) 2.433,34 30.000,00 7
   TZ Kali 21.000,00 42.000,00 50
   Tunara 00 20.000,00
   Kualjska žena 00 10.000,00
 - Donacije u športu 52.000,00 105.000,00 49
   Sv. Mihovil 7.000,00 14.000,00 50
   STK Kali 36.000,00 72.000,00 50
   KK Otok Ugljan 9.000,00 14.000,00 64
   Kualjska mladež (street ball) 00 5.000,00

381 Stalna pričuva (rezerva) 00 10.000,00 0
 - stalna pričuva (rezerva) 00 10.000,00 0

3811 Ostale nepredviđene donacije 5.000,00 00
 - HRM Zadar 2.000,00 00



godina XVI SLUŽBENI GLASNIK
broj 3 OPCINE KALI str 9

 - Udruga dragovoljaca 3.000,00

383 Ostale naknade suša 113.829,61 00
   Suša poljop.kultura maslina 112.707,21 00
   Ostali troškovi za provrdbu programa 1.122,40 00

Ostvareno Planirano Indeks
UKUPNO 3 RASHODI POSLOVANJA 1.466.642,78 3.626.700,00 40

4 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

41 RASHODI     ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE  

Ostvareno Planirano Indeks
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 90.960,00 470.000,00 27
412 Rashodi za nematerijalnu imovinu 90.960,00 470.000,00 38

 - Projektna dokumentacija 90.960,00 470.000,00 38

42 RASHODI     ZA NABAVU PROIZVODNE IMOVINE  

Ostvareno Planirano Indeks
42 Rashodi za nabavu proizvedene imovine 1.590.762,07 10.431.500,00 16

421 Građevinski objekti 1.584.733,25 10.419.500,00 16
 - Poslovni objekti 7.381,00 25.000,00 29
   Stari i novi magazin 7.381,00 25.000,00 29
 - Izgradnja kanalizacije 00 00
 - Izgradnja lukobrana 23.960,00 9.000,00,00 0,26
 - Izgradnja vodovoda 9.299,69 130.000,00 7
 - Izgradnja ceste Batalaža D110 1.328.266,16 600.000,00 216
 - Javna rasvjeta 215.826,40 200.000,00 36
 - Postava smeđe signalizacije 00 30.000,00
 - Sanacija deponija 00 434.500,00

424 Knjige 6.028,82 12.000,00 5
 - Knjige 6.028,82 12.000,00 5

Ostvareno Planirano Indeks
UKUPNO 4 IZDACI ZA DUGOTRAJNU 

IMOVINU 1.681.722,07 10.901.500,00 14

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE

Ostvareno Planirano Indeks
51 Izdaci za dane zajmove 53.200,00 80.000,00 66
512 Dani zajmovi - građanima 53.200,00 80.000,00 66

 - Studentski krediti 53.200,00 80.000,00 66



SLUŽBENI GLASNIK godina XVI
str 10 OPCINE KALI broj 3

54 OTPLATA PRIMLJENIH ZAJMOVA

Ostvareno Planirano Indeks
54 Otplata primljenih zajmova 173.783,07 340.000,00 50
542 Otplata glavnice primljenih zajmova 173.783,07 340.000,00 50

 - Kredit 173.783,07 340.000,00 50

Ostvareno Planirano Indeks
UKUPNO 5 IZDATAKA 226.983,07 420.000,00 53

Ostvareno Planirano Indeks

SVEUKUPNO 3,4,5 3.375.347,92 14.948.200,00 23

Ukupno prihoda:           3.554.427,14
Ukupno rashoda:           3.375.347,92
Višak / Manjak prihoda: 179.079,22

Prijenos od prošle godine:  270.109,49
Višak / Manjak prihoda:    449.188,71

Stanje žiro računa na dan 30. lipnja 2009: =  449.188,71kn

                                                žiro-račun:          71.046,80
                                                HBOR:             374.756,79
                                                Blagajna:               3.385,12



godina XVI SLUŽBENI GLASNIK
broj 3 OPCINE KALI str 11

BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE

1. Prihodi proračuna za 2009. godinu planirani su u iznosu od 14.728.200,00 Kn, te prenos viška od 
prošle godine u iznosu od 220.000,00 Kn ,što iznosi  sveukupno  14.928.200,00 Kn. Prihodi  su 
ostvareni  u iznosu od 3.824.536,63Kn ili 26 % godišnjeg plana za razdoblje siječanj – lipanj /09. 
Razlika više planiranog nego ostvarenog vidljivo je u:

- prihodi od pomoći
Sredstva koja smo planirali u iznosu od 9.500.000,00 Kn odnose se za izgradnju lukobrana u 
Batalaži u iznosu od 9.000,000,00 Kn te 500.000,00 Kn za cestu Batalaža-D110.Od 
planiranog dobili smo 500.000,00 Kn od Ministarstva za regionalni razvoj  za cestu,te i 
iznos od 800.000,00 Kn od Ministarstva mora,prometa i infrastrukture također za cestu 
Batalaža -D110 koja nismo planirali u proračun za 2009.godinu.Dana 17.06.2009 godine 
sklopili smo ugovor sa Pomgradom inžinjering d.o.o Split o dogradnji lukobrana luke 
Batalaža u iznosu od 7.666.266,50 Kn + PDV od 1.686.578,63 Kn .Od Ministarstva 
mora,prometa i infrastrukture dobili odobrenje o korištenju sredstava u iznosu od 
3.000.000,00 Kn.
Ove smo godine dobili neplanirana sredstva od 123.843,00 Kn za elementarnu nepogodu 
sušu za 2008 godine,koju smo isplatili maslinarima (još je u tjeku isplata).

- u prihodi na imovinu
Planirana sredstva u iznosu od 360.000,00 Kn odnose se na prihode od financijske i 
nefinancijske imovine, vidljiva razlika je u nefinancijskoj imovini i to u prihodima od
 zakupnina poslovnog prostora u iznosu od 120.000,00 Kn i to dug Zadranke koja se nalazi u 
stečaju.

2. Izdaci proračuna za 2009. godinu planirani su u iznosu od 14.948.200,00 Kn, a ostvareni 
su u iznosu od 3.375.347,92 Kn ili 23% godišnjeg plana.
Ta razlika vidi se:

- najviše se vidi razlika u nabavci dugotrajne imovine, iz razloga što sredstva koja smo 
planirali za izgradnju i uređenje lukobrana  Batalaža . Radovi će početi  oko 15.kolovoza 
2009.godine.



SLUŽBENI GLASNIK godina XVI
str 12 OPCINE KALI broj 3

II. POSEBNI DIO
Izdaci proračuna od 3.375.347,92 Kn raspor eđuju se po sredstvima i korisnicima tj. 
razdjelima.

01. SREDSTVA ZA RAD OPĆINSKE UPRAVE I SAMOUPRAVE

Za rad općinske uprave iz proračuna je planirano je 2.806.220,00 Kn, a utrošeno je 
1.183.918,83 Kn ili 42%. Rashodi se odnose na :izdaci za zaposlene, za mat. rashode 
(naknade troškova zaposlenih, rashodi za materijal i energiju, rashodi za usluge i ostali 
rashodi), financijski rashodi, te otplata kredita kojeg smo dignuli za izgradnju kanalizacije.. 

02. SREDSTVA ZA KULTURU I SPORT 

Po proračunu je za kulturu i  sport   planirano 417.400,00 Kn, a izdvojeno je 175.676,34Kn. Ta 
sredstva su izdvojena za redovan rad Narodne knjižnice Kali u iznosu od 73.200,00 Kn, tekuće 
donacije u kulturi u iznosu 102.476,34 Kn te donacije u sportu u iznosu 52.000,00 Kn.

03. SREDSTVA ZA UČENIKE I STUDENTE

Po proračunu za  studente planirano je u iznosu od 80.000,00, a izdvojeno je 53.200,00 kn. 
Do 30.09.2009. kreditiramo tj.stipendiramo 12 studenata.. 

04. SREDSTVA ZA ODGOJ PREDŠKOLSKE DOBI

Za rad djece predškolske dobi po proračunu izdvojeno je 280.000,00 Kn te je transferom 
prenijeto na račun Dječjeg vrtića «Srdelica» 135.000,00 kn ili 48% planiranog. 

05. SREDSTVA ZA SOCIJALNU SKRB

Po proračunu je za socijalnu skrb planirano  108.680,00 Kn , a izdvojeno je     32.001,07 Kn 
po socijalnom programu.   (Vidi stranicu 7)

06. SREDSTVA PRORAČUNSKIH REZERVI

Po proračunu je planirano 10.000,00 Kn, a sredstva se nisu iskoristila. 

07.SREDSTVA ZA KOMUNALNU INFRASTRUKTURU

Po proračunu za komunalnu infrastrukturu planirano je 10.431.500,00 Kn, a 
ostvareno je 1.681.722,07Kn ili 16%. Razlika se vidi u nabavci dugotrajne imovine 



godina XVI SLUŽBENI GLASNIK
broj 3 OPCINE KALI str 13

(izgradnja lukobrana, ceste Batalaža-D110,vodovoda,sanacija deponija itd.) Iznos od 
1.681.722,07 Kn odnosi se  na izgradnju ceste Batalaža-D110 u iznosu od 
1.328.266,16 Kn te javnu rasvjetu u iznosu 215.826,40 Kn, izgradnja vodovoda  i 
nadzor za lukobran i sl. . (Vidi stranicu 8, 9) 

08.SREDSTVA ZA PRIPREMU ZEMLJIŠTA I IMOVINE

Po proračunu je planirano 470.000,00 Kn, a izdvojeno je 90.960,00  Kn ili 19%.
Do sad smo napravili  projekt regulacije prometa ,te geodetska snimanja za vrtić i ambolantu 
koja su potrebna za  planirane projekte (proširenja vrtića, i projekt ambolante).  (Vidi 
stranicu 8)

                                                                                               Referent za financije
                                                                                                    Ines Maštruko

Na  temelju  članka   35.  Zakona  o 
lokalnoj  i  područnoj  (regionalnoj) 
samoupravi  («Narodne  Novine  br.: 
33/01,  60/01  i  129/05,  109/07  i 
125/08) te članka 30. Statuta Općine 
Kali  (Službeni  Glasnik  Općine  Kali 
br.  02/09),  Općinsko  Vijeće  Općine 
Kali  na  svojoj  5.  sjednici  održane 
dana  08.  09.  2009.  godine  donijelo 
je: 

IZMJENE I DOPUNE
STATUTA

OPĆINE KALI

Članka 1.

U  Statutu  Općine  Kali  (Službeni 
Glasnik  Općine  Kali  br.:  02/09)  u 
članku  51.  dodaje  se  odredba  koja 
glasi: 
«-  načelniku  i  zamjeniku  načelnika 
mandat prestaje po sili zakona danom 
pravomoćnosti sudske presude kojom je 
osuđen na bezuvjetnu kaznu zatvora u 
trajanju dužem od jednog mjeseca.»

Članak 2.
Ova Izmjena i dopuna Statuta Općine 
Kali  stupa  na snagu osmog dana od 
dana  objave  u  «Službenom  Glasniku 
Općine Kali.»

OPĆINSKO VIJEĆE- OPĆINE KALI

Klasa: 021-05/09-01/05
Ur.br.: 2198/14-01-09-1
Kali, dana  08.09. 2009. godine 

Predsjednik
Općinskog vijeća:
Sunajko Končurat



SLUŽBENI GLASNIK godina XVI
str 14 OPCINE KALI broj 3

Na  temelju  članka   49.  Statuta 
dječjeg vrtića «Srdelica»-Kali  od 5. 
srpnja  1999.  godine   i  članka  30. 
Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik 
Općine Kali br. 02/09) na prijedlog 
Upravnog  vijeća  dječjeg  vrtića 
«Srdelica»,  Općinsko  vijeće  Opčine 
Kali, na svojoj  5. sjednici održane 
dana  08.09. 2009. godine , donosi: 

ODLUKU
O IMENOVANJU RAVNATELJA DJEČJEG 

VRTIĆA
«SRDELICA»-KALI

Članak 1.
ZVJEZDANKA  BLASLOV,  rođena 
27.03.1953,  OIB:27499689711, 
Br.os.iskaznice:  101077710   PU 
Zadarska,  Put  Artina  30  iz  Kali, 
imenuje  se  za  ravnateljicu  Dječjeg 
vrtića «SRDELICA»-Kali .

Članak 2.
Ravnateljica  se  imenuje  s  danom 
01.10.2009 za razdoblje od 4 (četiri) 
godine za nepuno radno vrijeme od 4 
sata dnevno.

Članak 3.
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  danom 
donošenja,  a  objaviti  će  se  u 
Službenom glasniku Općine Kali.
Klasa: 022-06/09-01/05
Ur.br:  2109/14-01-09-2
Kali, dana  08. 09. 2009. godine 

Predsjednik
Općinskog vijeća
Sunajko Končurat

Na  temelju  članka  26.  stavka  2. 
Zakona  o  knjižnicama  (Nar.Nov. 
105/97,  5/98  i  104/00),  članka  15 
Statuta  Narodne   Knjižnice  Kali  , 
članka  30  .  Statuta  Općine  Kali 
(Službeni  Glasnik  Općine  Kali  br. 
02/09) Općinsko Vijeće Općine Kali na 
svojoj 5. sjednici održane dana 08. 
09. 2009. godine, donosi .

ODLUKU
O IMENOVANJU RAVNATELJA
NARODNE KNJIŽNICE  KALI

Članak 1. 
DUŠANKA KOLEGA, prof. iz Kali, rođena 
03.07.1951. godine, OIB:95439328275, 

imenuje  se  za  ravnatelja   Narodne 
knjižnice Kali.

Članak 2.
Ravnatelj  se  imenuje  s  danom 
01.10.2009 za razdoblje od 4 (četiri) 
godine.

Članak 3.
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  danom 
donošenja,  a  objaviti  će  se  u 
Službenom glasniku Općine Kali.

OPĆINSKO VIJEĆE–OPĆINE KALI

Klasa: 022-06/09-01/5
Ur.br.: 2198/14-01-09-2
Kali, dana 08.09.2009. godine

Predsjednik Općinskog vijeća
Općine Kali

Sunajko Končurat

Na  temelju  članka   424.  Zakona  o 
trgovačkim  društvima  (N.N. 
br.111/93,34/99,52/00,118/03 i 107/07 
),  članka  12.  Odluke  o  osnivanju 
trgovačkog društva Hripa d.o.o Kali 
(Službeni  Glasnik  Općine  Kali  br. 
1/2000) i članak  30. Statuta Općine 
Kali  (Službeni  Glasnik  Općine  Kali 
br.  02/09),  Općinsko  vijeće  općine 
Kali  na  svojoj  5.  sjednici  održane 
dana  08. 09. 2009.godine,donosi: 

O D L U K U
O OPOZIVU  UPRAVE DRUŠTVA-DIREKTORA

«HRIPA» d.o.o -Kali
Članak 1.

Opoziva  se  član  Uprave  društva  –
direktor  Hripe  d.o.o.  Kali  ,  gosp. 
BORIVOJ KOLEGA, rođen dana 24.04.1959 
godine,  Put  Male  Luke  24  iz  Kali, 
br.os.isk.:101829338  PU  Zadarska,  s 
danom   31.  10.  2009.  godine,  zbog 
isteka mandata.

Članak 2.
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  danom 
donošenja  te  će  se  objaviti  u 
Službenom glasniku Općine Kali. 

OPĆINSKO VIJEĆE–OPĆINE KALI
Klasa: 022-06/09-01/05
Ur.br: 2198/14-01-09-05
Kali, dana 08.09.2009. godine

Predsjednik
Općinskog vijeća:
Sunajko Končurat



godina XVI SLUŽBENI GLASNIK
broj 3 OPCINE KALI str 15

Na  temelju  članka   423.  Zakona  o 
trgovačkim  društvima  (N.N. 
br.111/93,34/99,52/00,118/03 i 107/07 
),  članka  12.  Odluke  o  osnivanju 
trgovačkog društva Hripa d.o.o. Kali 
(Službeni  Glasnik  Općine  Kali  br. 
1/2000) i članak  30. Statuta Općine 
Kali  (Službeni  Glasnik  Općine  Kali 
br.  02/09),  Općinsko  vijeće  općine 
Kali na svojoj  5. sjednici održane 
dana  08. 09. 2009. godine, donosi: 

O D L U K U
O IMENOVANJU UPRAVE DRUŠTVA-DIREKTORA

«HRIPA» d.o.o -Kali

Članak 1.
Za člana  Uprava društva – direktora 
Hripe d.o.o. Kali imenuje se: Gosp. 
IVAN  RICOV,  dipl.  ing.,  rođen 
03.08.1956  godine,  OIB:18952963906, 
iz Kali , ul. Sv. Lovre 79, Osobna 
iskaznica br: 100844051, s danom  01. 
11. 2009. godine,
- zastupa   društvo  samostalno  i 

pojedinačno
Ovlast  u  zastupanju  društva  nije 
ograničena.

Članak 2.
Mandat imenovanom članu uprave traje 
do  izbora  i  imenovanja  novog  člana 
uprave-direktora.

Članak 3.
Uprava društva vodi poslove društva i 
zastupa društvo sukladno ovoj odluci, 
Zakonu  i  Izjavi  o  osnivanju  d.o.o. 
Uprava je dužna o svom radu poštovati 
upute i smjernice člana društva.

Članak 4.
Ova odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 

OPĆINSKO VIJEĆE –OPĆINE KALI
Klasa: 022-06/09-01/05
Ur.br: 2198/14-01-09-06
Kali, dana  08. 09. 2009. godine

Predsjednik
Općinskog vijeća:
Sunajko Končurat

Na temelju članka 30. Statuta Općine 
Kali  (Službeni  Glasnik  Općine  Kali 
br.  02/09),  Općinsko  vijeće  Općine 
Kali, na svojoj 5. sjednici održane 
dana 08.09. 2009. godine, donosi: 

ODLUKU
O

PRIHVAĆANJU SPORAZUMA O 
SUFINANCIRANJU USPOSTAVE I IZGRADNJE 
ŽUPANIJSKOG CENTRA ZA GOSPODARENJE 

OTPADOM
I. 

Prihvaća se Sporazum o sufinanciranju 
uspostave  i  izgradnje  Županijskog 
centra  za  gospodarenje  otpadom  , 
predloženog  od  Župana  Zadarske 
županije  (Klasa:  910-01/05-01/29; 
Ur.br.:  2198/1-01-09-278)  od  17. 
kolovoza  2009.  godine,  koji  čini 
sastavni dio ove Odluke. 

II.
Općina Kali doznačiti će sredstva u 
iznosu  od  31.003,94  (bez  PDV-a)  u 
korist  žiro računa Zadarske županije 
2407000-1800013007,  model  26,  poziv 
na broj: 3816-094-00431206.

III.
Sredstva  iz točke II. ovog Sporazuma 
ispatiti će se iz Općinskog proračuna 
Općine Kali.

IV.
Ovom  odlukom  ovlašćuje  se  načelnik 
Općine  Kali  da  potpiše  Sporazum  iz 
točke 1. ove Odluke. 

V.
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  danom 
donošenja.

OPĆINSKO VIJEĆE –OPĆINE KALI
Klasa: 022-06/09-01/ 05
Ur.br:  2198/14-01-09-1
Kali, dana 08.09. 2009. godine 

PREDSJEDNIK:
Općinskog vijeća
Sunajko Končurat



SLUŽBENI GLASNIK godina XVI
str 16 OPCINE KALI broj 3



godina XVI SLUŽBENI GLASNIK
broj 3 OPCINE KALI str 17



SLUŽBENI GLASNIK godina XVI
str 18 OPCINE KALI broj 3



godina XVI SLUŽBENI GLASNIK
broj 3 OPCINE KALI str 19


	6 PRIHODI
	UKUPNO 61 POREZA 
	SVEUKUPNO 6 PRIHODI POSLOVANJA 

	8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE
	81 PRIMICI OD OTPLATE DANIH ZAJMOVA
	SVEUKUPNO 6,8 PRIHODA I PRIMITAKA 

	9 REZULTAT POSLOVANJA
	SVEUKUPNO 6, 8, 9 PRIHODA I PRIMITAKA
	3 RASHODI


	4 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
	UKUPNO 4 IZDACI ZA DUGOTRAJNU IMOVINU

	5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA
	51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE
	54 OTPLATA PRIMLJENIH ZAJMOVA
	SVEUKUPNO 3,4,5
	BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE
	II. POSEBNI DIO




